



STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Mieście Lubawskim

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH

Nowe Miasto Lub. dnia, .29.03.2017 r.

GM.272.2.2.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - II

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania „Termomodernizacja budynku Domu Dziecka w Pacółtowie”**

Na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie nr 2: czy w związku ze współfinansowaniem inwestycji ze środków unijnych, Zamawiający wymaga, aby zaprojektowany kocioł na pellet drzewny o mocy 150 kW był przebadany w akredytowanej jednostce badawczej na emisję i zużycie prądu oraz posiadał potwierdzający to certyfikat akredytowanej jednostki certyfikującej na Ecodesign czyli emisję i prąd na spełnienie wymagań Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiająca ogólne zasady ustalania wymogów dotyczących ekoprojektu dla produktów związanych z energią oraz Rozporządzenia Komisji Europejskiej 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dla kotłów na paliwo stałe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował materiały i urządzenia posiadające aktualne certyfikaty i aprobaty techniczne zgodne z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. Zaprojektowany kocioł na pellet winien odpowiadać wymaganiom minimum klasy 5.

Pytanie nr 3: Zamawiający w specyfikacji technicznej wykazał zastosowanie próżniowych kolektorów rurowych, natomiast w projekcie budowlanym – kolektorów płaskich.

W związku z tym, zwracamy się z zapytaniem jakie kolektory Oferent powinien zastosować w kosztorysie zamówienia?

Odpowiedź: zgodnie z projektem budowlanym – kolektory płaskie.